Stiedni zahradnicka Skola Rajhrad, prispévkova organizace

Maturitni zkousky

Sk.r.2024/2025

Obor vzdélani:  78-42-M/05 Ptirodovédné lyceum 4.PL

V Rajhradé 24.03. 2025 PaedDr.Marek Kiazik
reditel Skoly



78-42-M/05 Prirodovédné lyceum

ZkuSebni komise

Predseda : Ing. Lenka Prokopova
Mistopiedseda: Mgr. Iveta Motlova
Tiidni uéitel: Mgr. Lucie Stolfova

ZkouSejici CJL : Mgr. Pavla Janackova
Piisedici CJL : Mgr. Jana Pribylova
ZkouSejici AJ : Mgr. Lucie Stolfova
Prisedici AJ : Mgr. Hana Richterova
ZkouSejici EN : Mgr. Vladimir Sacha
Piisedici EN : Mgr. Jana Homolova
ZkouSejici TP : Ing. Zuzana Ticha, PhD.
Piisedici TP : Ing. Mgr. Ladislav Hanus, PhD.

ZkouSejici BIO : Mgr. Iva Kreutzerova
Prisedici BIO : Ing. FrantisSek Kadanka

ZkouSejici CH : Ing. Jana Pavlackova
Piisedici CH Ing. Markéta Sobkova

Vedouci MAP : Ing. FrantiSek Kadanka, Mgr. Iva Kreutzerova,
Mgr. Vladimir Sacha, Ing. Radka Bilikova
Ing. Ladislav Hanus, PhD., Ing. Dusan Mur<co,
Ing. Jana Pavlackova

Oponent MAP : Mgr. Iva Kreutzerova, Ing. Zuzana Ticha, Ph.D.
Mgr. Vladimir Sacha, Ing. Franti$ek Kadarika
Ing. Ladislav Hanu$, PhD., Mgr. Zora Clarence,
Ing. Markéta Sobkova, Mgr. Jana Homolova,
Ing. Ale§ Cech




(Vfasovs’f plan

Pondéli 26.05.2025

07.40-07.50
08.00 - 16.00

16.00 - 16.10
16.10 - 16.20

Utery 27.05.2025

08.05 - 09.20
09.25-10.20
10.30 - 11.30
11.30 - 12.30

12.30 - 12.35
12.35-12.40

13.25-14.20
14.25 - 15.20
15.30 - 16.15
16.15-17.00

17.00 - 17.10
17.10 - 17.20

Streda 28.05.2025

08.05 - 09.20
09.25-10.20
10.30 - 11.30
11.30-12.30

12.30 - 12.35
12.35-12.40

13.25-14.20
14.25 - 15.20
15.30 - 16.15
16.15-17.00

17.00 - 17.10
17.10 - 17.20

Slavnostni zahajeni
Obhajoba maturitni prace

Porada maturitni komise
Sdéleni vysledkii maturitni komise

Cesky jazyk a literatura
Anglicky jazyk

Biologie

Technologické procesy

Porada maturitni komise
Sdéleni vysledkii maturitni komise

Cesky jazyk a literatura
Anglicky jazyk

Biologie

Technologické procesy

Porada maturitni komise
Sdéleni vysledkii maturitni komise

Cesky jazyk a literatura
Anglicky jazyk

Biologie

Technologické procesy

Porada maturitni komise
Sdéleni vysledkii maturitni komise

Cesky jazyk a literatura
Anglicky jazyk

Biologie

Technologické procesy

Porada maturitni komise
Sdéleni vysledkii maturitni komise

ul7
ul7

ul7
U1/

U1/
ul7
ul7
Ul17

ul7
U1/

Ul17
ul7
ul7
ul7

U1/
U1/

U1/
U17
ul7
U17

U1/
U1/

U1/
ul7
ul7
U17

U1/
U1/



Ctvrtek 29.05.2025

08.05-09.20
09.25 -10.00
10.00 — 11.00
11.00 —12.00

12.00 - 12.10
12.10-12.20

12.45 -13.40
13.45 - 14.20
14.30 — 15.00
15.00- 15.15
15.15-15.45
15.45-16.00

16.00 — 16.10
16.10 - 16.20

Patek 30.05.2025

08.05 - 09.00
09.05-09.40
09.45-10.30
10.30 - 11.15

11.15-11.25
11.25-11.35

Cesky jazyk a literatura
Anglicky jazyk

Biologie
Enviromentalistika

Porada maturitni komise
Sdéleni vysledkii maturitni komise

Cesky jazyk a literatura
Anglicky jazyk

Chemie

Biologie
Enviromentalistika
Technologické procesy

Porada maturitni komise
Sdéleni vysledkii maturitni komise

Cesky jazyk a literatura
Anglicky jazyk

Chemie

Technologické procesy

Porada maturitni komise

Sdéleni vysledkii maturitni komise

Ul7
ul7
ul7
Ul7

uUl7
ul7

ul7
ul7
ul7
ul7
ul7
U17

U1/
U1/

U1/
U1/
ul7
U17
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Pondéli 26.05. 2025 Obhajoba maturitni prace

€. | Jméno Zika Téma prdace Vedouci | Oponent | Piiprava | Obhajoba | Ué
MP MP
1 Cihalik Jan Diverzita mechorostl na Uzemi PP | Ing. Mgr. 07.50-08.00 08.00-08.20 17
Pekdrna Kadatika Homolova R R
2 Dlapkova Nela | Pozorovani Zivodich( stojatych a Magr. Mgr. 17
. . . 08.10-08.20 08.20-08.40
tekoucich vod Kreutzerova Homolova
3 Dvorakova Porovnani vykonnosti sportovcl Magr Mgr. 17
Klara Kreutzerova | Homolova 08.30-08.40 08.40-09.00
4 Friakova Etologie — reakce zvitat (pst a Magr. Mar. 17
Monika koéek) na rlizné podnéty Kreutzerova Homolova 08.50-09.00 09.00-09.20
5 Imrichova Efektivni pokusy pro zajmové Ing. Ing. 17
Natilie krouzky Pavlackova Sobkova 09.10-09.20 09.20-09.40
6 Kleparnikova Klasifikace systematické Mgr. Sacha Ing. 17
Jana pfisludnosti véel podle loketniho Kadarika 09.30-09.40 09.40-10.00
indexu
7 Kneblova Péstovani hlivy Ustfi¢né (Plerotus Ing. Mgr. 17
Andrea ostreatus) Kadarika Kreutzerova 09.50-10.00 10.00-10.20
8 Kolat Jaromir Lidské smysly z pohledu fyziky Ing. Mar. 17
Muréo Clarence 10.10-10.20 10.20-10.40
9 Krédl Jach, Bilkoviny v potravé Magr. Ing. 17
i yve J . g . 10.30-10.40 10.40-11.00
Kreutzerova Sobkova
10 | Lejskova Mapovani netopyrl v okoli Mgr. Sacha Ing. 17
Lenka Adamova Kadatika 10.50-11.00 11.00-11.20
11 | Matuska Chov a pozorovani vybranych Mgr. Sacha Ing. Ticha PhD. 17
Vojtéch druhd kudlanek 11.10-11.20 11.20-11.40
12 | Mayerhofer Technologie domaci vyroby kozich | Ing. Ing. 11.30-11.40 11.40-12.00 17
Nikita syrd Kadarika Sobkova
13 | Mikulec Chov a pozorovani vybraného Mgr. Magr. 11.50-12.00 12.00-12.20 17
Ondfej druhu organismu: Beta pestrd Kreutzerova Homolova
(Betta splendens)
14 | Neubauerova Kli¢eni n a vyvoj lusténin za Ing. Kadanka Mgr. 12.10-12.20 12.20-12.40 17
Lucie rdznych podminek Homolova
15 | Panic Martin Tvorba webové stranky oboru Ing. Bilikova Ing. Cech 12.30-12.40 12.40-13.00 17
Ptirodovédné lyceum
16. | Posta Petr Zadrzovani vody v lese Mgr. Hanus Ing. Ticha PhD. | 12.50-13.00 13.00-13.20 17
17. | Souralova Pozorovani a porovnani skladby Ing. Kadanka Magr. 13.10-13.20 13.20-13.40 17
Klara rostlin — strom0 a kel rlznych Kreutzerova

parkd




¢ |Iménozika | Téma prdace Vedouci Oponent | Piiprava | Obhajoba | Ué,
MP MP
18. | Stara Pavlina Graficky navrh pro deskovou Ing. Cech Ing. Zilkova 13.30-13.40 13.40-14.00 17
hru
19. Svobodova Optické pristroje Ing. Murco Mgr. 13.50-14.00 14.00-14.20 17
Barbora Clarence
20. | Spagek Graficky navrh pro deskovou Ing. Bilkova Ing. Cech 14.10-14.20 14.20-14.40 17
hru pomoci umélé inteligence
21. | Svéb Hluk v nasem mésté Ing. Murco Magr. Clarence 14.30-14.40 14.40-15.00 17
22. | Spangl Chov a pozorovani vybraného Mgr.Kreutzerova | Mgr. 14.50-15.00 15.00-15.20 17
druhu organismu: Gekon Homolova
(Eroplatus ebenaui)
23. | Tomankova Odpadni vody v €OV Brno- Ing. Pavlackova | Ing. Sobkova | 15.10-15.20 15.20-15.40 | 17
Denisa Modfice
24. | Vejslik Ondfej | Bezobratli zivogichové Zijici Mgr. Sacha Ing. Ticha 15.30-15.40 15.40-16.00 | 17
v porostech mechorostu PhD.




Termin

Zik

27.05.2025 Cihalik Jan

Dlapkova Nela
Friakova Monika
Kleparnikova Jana Hedvika
Dlapkova Nela
Friakova Monika
Kleparnikova Jana Hedvika
Cihalik Jan
Dlapkova Nela
Friakova Monika
Kleparnikova Jana Hedvika
Cihalik Jan
Dlapkova Nela

Friakova Monika
Kleparnikova Jana Hedvika

Poledni

Kolar Jaromir
Krédl Jachym
Matuska Vojtéch
Kolar Jaromir
Krédl Jachym
Matuska Vojtéch
Kolar Jaromir
Krédl Jachym
Matuska Vojtéch
Kolar Jaromir
Krédl Jachym
Matuska Vojtéch

Priprava

07.45-08.05
08.05-08.25
08.25-08.45
08.45-09.05
09.05-09.25
09.25-09.45
09.45-10.05
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15

prestavka

13.05-13.25
13.25-13.45
13.45-14.05
14.05-14.25
14.25-14.45
14.45-15.05
15.15-15.30
15.30 -15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45

Zkouseni  Piedmét  Ucebna
08.05-08.20 CJL 17
08.25-08.40 CJL 17
08.45-09.00 CJL 17
09.05-09.20 CJL 17
09.25-09.40 AJ 17
09.45-10.00 AJ 17
10.05-10.20 AJ 17
10.30-10.45 BIO 17
10.45-11.00 BIO 17
11.00-11.15 BIO 17
11.15-11.30 BIO 17
11.30-11.45 TP 17
11.45-12.00 TP 17
12.00-12.15 TP 17
12.15-12.30 TP 17
13.25-13.40 CIL 17
13.45-14.00 CJL 17
14.05-14.20 CJL 17
14.25-14.40 AJ 17
14.45-15.00 AJ 17
15.05-15.20 AJ 17
15.30-15.45 BIO 17
15.45-16.00 BIO 17
16.00-16.15 BIO 17
16.15-16.30 TP 17
16.30-16.45 TP 17
16.45-17.00 TP 17



Termin

Zik

28.05.2025 Mayerhofer Nikita

Mikulec Ondfrej
Neubauerova Lucie
Panic Martin
Mikulec Ondrej
Neubauerova Lucie
Panic Martin
Mayerhofer Nikita
Mikulec Ondrej
Neubauerova Lucie
Panic Martin
Mayerhofer Nikita
Mikulec Ondrej
Neubauerova Lucie
Panic Martin

Poledni

Vejslik Ondrej PUP
Spaéek Jakub
Spanél Radovan
Vejslik Ondrej PUP
Spaéek Jakub
Spanél Radovan
Vejslik Ondrej PUP
Spaéek Jakub
Spanél Radovan
Vejslik Ondrej PUP
Spacek Jakub
Spanél Radovan

Priprava

07.45-08.05
08.05-08.25
08.25-08.45
08.45-09.05
09.05-09.25
09.25-09.45
09.45-10.05
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15

prestavka

13.00-13.25
13.25-13.45
13.45-14.05
14.00-14.25
14.25-14.45
14.45-15.05
15.10-15.30
15.30 -15.45
15.45-16.00
15.55-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45

Zkouseni  Predmeét Ucebna
08.05-08.20 CJL 17
08.25-08.40 CJL 17
08.45-09.00 CJL 17
09.05-09.20 CJL 17
09.25-09.40 AJ 17
09.45-10.00 AJ 17
10.05-10.20 AJ 17
10.30-10.45 BIO 17
10.45-11.00 BIO 17
11.00-11.15 BIO 17
11.15-11.30 BIO 17
11.30-11.45 TP 17
11.45-12.00 TP 17
12.00-12.15 TP 17
12.15-12.30 TP 17
13.25-13.40 CJL 17
13.45-14.00 CJL 17
14.05-14.20 CJL 17
14.25-14.40  AJ 17
14.45-15.00 AJ 17
15.05-15.20 AJ 17
15.30-15.45 BIO 17
15.45-16.00 BIO 17
16.00-16.15 BIO 17
16.15-16.30 TP 17
16.30-16.45 TP 17
16.45-17.00 TP 17



Termin Zik

29.05.2025 Lejskova Lenka
Souralova Klara
Dvorakova Klara
Kneblova Andrea
Lejskova Lenka
Souralova Klara
Dvorakova Klara
Kneblova Andrea
Lejskova Lenka
Souralova Klara
Dvorakova Klara
Kneblova Andrea
Lejskova Lenka
Souralova Klara

Poledni

Svobodova Barbora
Tomankova Denisa
Stara Pavlina
Svobodova Barbora
Tomankova Denisa
Stara Pavlina
Svobodova Barbora
Tomankova Denisa
Stara Pavlina
Svobodova Barbora
Tomankova Denisa

Priprava

07.45-08.05
08.05-08.25
08.25-08.45
08.45-09.05
09.05-09.25
09.25-09.45
09.45-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45

prestavka

12.25-12.45
12.45 -13.05
13.05-13.25
13.25-13.45
13.45-14.05
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45 -15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45

Zkouseni  Piedmét  Ucebna
08.05-08.20 CJL 17
08.25-08.40 CJL 17
08.45-09.00 CJL 17
09.05-09.20 CJL 17
09.25-09.40 AJ 17
09.45-10.00 AJ 17
10.00-10.15 BIO 17
10.15-10.30 BIO 17
10.30-10.45 BIO 17
10.45-11.00 BIO 17
11.00-11.15 EN 17
11.15-11.30 EN 17
11.30-11.45 EN 17
11.45-12.00 EN 17
12.45-13.00 CJL 17
13.05-13.20 CJL 17
13.25-13.40 CJL 17
13.45-14.00 AJ 17
14.05-14.20 AJ 17
14.30-14.45 CH 17
14.45-15.00 CH 17
15.00-15.15 BIO 17
15.15-15.30 EN 17
15.30-15.45 EN 17
15.45-16.00 TP 17



